

Møllegårdens Auto ApS

CVR-nr. 20968443

Klokkestøbervej 23

5230 Odense M

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2016

Dirigent

Navn: Jesper Peter Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Møllegårdens Auto ApS
Klokkestøbervej 23
5230 Odense M

CVR-nr.: 20968443

Stiftet: 12.06.1998

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jesper Peter Jensen

Freddy Steen Henningsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er autoreparation, handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.749 t.kr. mod 3.328 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 404 t.kr. mod 807 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.749.298	3.327.622
Personaleomkostninger	1	(2.105.274)	(2.139.081)
Af- og nedskrivninger		<u>(117.819)</u>	<u>(122.927)</u>
Driftsresultat		526.205	1.065.614
Andre finansielle indtægter		296	1.514
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.705)</u>	<u>(328)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		520.796	1.066.800
Skat af ordinært resultat		<u>(117.237)</u>	<u>(259.966)</u>
Årets resultat		<u>403.559</u>	<u>806.834</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		400.000	800.000
Overført resultat		<u>3.559</u>	<u>6.834</u>
		<u>403.559</u>	<u>806.834</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.079.536	1.110.201
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>179.374</u>	<u>266.528</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.258.910</u>	<u>1.376.729</u>
 Anlægsaktiver		 <u>1.258.910</u>	 <u>1.376.729</u>
 Råvarer og hjælpematerialer		 <u>235.150</u>	 <u>154.280</u>
Varebeholdninger		<u>235.150</u>	<u>154.280</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 <u>487.892</u>	 <u>394.154</u>
Tilgodehavender		<u>487.892</u>	<u>394.154</u>
 Likvide beholdninger		 <u>296.828</u>	 <u>887.929</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.019.870</u>	 <u>1.436.363</u>
 Aktiver		 <u>2.278.780</u>	 <u>2.813.092</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		911.587	908.028
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	800.000
Egenkapital		<u>1.437.587</u>	<u>1.834.028</u>
Udskudt skat		106.243	110.760
Hensatte forpligtelser		<u>106.243</u>	<u>110.760</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		293.183	313.462
Skyldig selskabsskat		47.754	128.413
Anden gæld		394.013	426.429
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>734.950</u>	<u>868.304</u>
Gældsforpligtelser		<u>734.950</u>	<u>868.304</u>
Passiver		<u><u>2.278.780</u></u>	<u><u>2.813.092</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	908.028	800.000	1.834.028
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	3.559	400.000	403.559
Egenkapital ultimo	126.000	911.587	400.000	1.437.587

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.909.572	1.990.212
Pensioner	124.496	111.983
Andre omkostninger til social sikring	18.962	28.678
Andre personaleomkostninger	52.244	8.208
	2.105.274	2.139.081
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.533.230	988.124
Kostpris ultimo	1.533.230	988.124
Af- og nedskrivninger primo	(423.029)	(721.596)
Årets afskrivninger	(30.665)	(87.154)
Af- og nedskrivninger ultimo	(453.694)	(808.750)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.079.536	179.374
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		